SL'I-‘L'RI NTENDENCIA

DE COMPARNLAS, VALORES ¥ SEGUROS

RAZON SOCIAL

MCWO ECUADORIAN HOLDING CIA.LTDA.

DIRECCION AV. FRANCISCO DE ORELLANA Y OFICINA 8 No. PISO 14 BARRIO:
EXPEDIENTE 720143

RUC 0993137154001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.720143.2018.2

APORTES DE
SOCIOS O

EN CIFRAS COMPLETAS
USD$

ACCIONISTAS

CAPITALIZACI

SALDO AL FINAL DEL

PERIODO 99 800.00

45732.00

RESERVAS |OTROS RESULTADOS INTEGRALES RESULTADOS A LADOS EJERCICIO

PRIMA POR
EMISION

CAPITAL PARA FUTURA | PRIMARIA DE

ACCIONES

RESERVA

RESERVAS
FACULTAT\VA FINANCIEROS

ESTATUTAFHA

119688.00

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
PARTICIPACION CONTR

RESULTADOS
ACUMULADOS
PROVENIENTE

SDELA

SUPERAVIT DE| SLFERAT
POR SUPERAVIT
GO REVALUACION POR PIHOS
SUPERAVIT GANANCIAS | (-) PERDIDAS
POR

RGN ACUMULADAS | ACUMULADAS

DE
PROPIEDADES| DE ACTIVOS
,PLANTAY | INTANGIBLES
EQUIPO

DISPONIBLES
PARA LA
VENTA

ADOPCION
POR PRIMERA
VEZ DE LAS

CAPITAL

467154.00 436637.00

0.00

RESERVA DE |RESERVA POR|RESERVA POR

DONACIONES | VALUACION

0.00

SUPERAVIT
POR

REVALUACION
DE

INVERSIONES

0.00

GANANCIA
NETA DEL
PERIODO

0.00

0.00

SUJETO
PASIVO
EXENTO DE
APLICACION

(-) PERDIDA
NETA DEL DEL REGIMEN

PERIODO

DE PRECIOS

DE
TRANSFEREN

1070011.0
0

SUSTITUTIVA/
ORIGINAL

741039.00

TOTAL
PATRIMONIO

1811050.00

SALDO
REEXPRESADO DEL
PERIODO INMEDIATO

9901 800.00 45732.00

0.00 118735.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 | #68107.00 000 "12761.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

620613.00

452225.00

1072838.00

CAMBIOS DEL ANO EN

EL PATRIMONIO: 9902 000 000

0.00 953.00

0.00

449398.00

0.00 0.00 0.00 0.00 -953.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

449398.00

288814.00

738212.00

SALDO DEL PERIODO

INMEDIATO ANTERIOR 990101

800.00 0.00

0.00 118735.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 | 771041.00 000 "12761.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

877815.00

250268.00

1128083.00

CAMBIOS EN
POLITICAS
CONTABLES:

990102 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 || “504891.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-504891.00

201957.00

-302934.00

CORRECCION DE

ERRORES 990103 0.00

45732.00

0.00 0.00

0.00

201957.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

247689.00

0.00

247689.00

AUMENTO
(DISMINUCION) DE
CAPITAL SOCIAL

990201 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

APORTES PARA
FUTURAS
CAPITALIZACIONES

990202 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PRIMA POR EMISION
PRIMARIA DE
ACCIONES

990203 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DIVIDENDOS 990204 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TRANSFERENCIA DE
RESULTADOS A
OTRAS CUENTAS

990205 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

PARTICIPACION CONTR

RESERVAS |OTROS RESULTADOS INTEGRALES RESULTADOCS A EJERCICIO -

RESULTADOS PASIVO SUSTITUTIVA/

APORTES DE

SOCIOSO | PRIMA POR SUPERAVIT
EN C I FRAS COM PLETAS ACCIONISTAS | EMISION SUPERAVIT DE o SUEEEAYT ACUMULADOS EET EXENTODE | ORIGINAL TOTAL
CAPITAL |paRA FUTURA| PRIMARIA DE RESERVAS | ACTIVOS | ey atlacion fH OTROS ) PROVENIENTE POR GANANGIA | () PE
S D CAPITALIZACI | AGCIONES | RESERVA FACULTAT\VA FINANCIEROS B REVALUAGION| SUPERAVIT | GANANCIAS | (-) PERDIDAS |  SDELA [ RESERVADE |RESERVA POR|RESERVA POR| oy Sacion|  NETA DEL PATRIMONIO
ON LEGAL DISPONIBLES | o oits o | "o A ST VoS POR ACUMULADAS | ACUMULADAS | ADOPCION CAPITAL | DONACIONES | VALUACION NS

DE
REVALUACION POR PRIMERA
VEZ DE LAS INVERSIONES

ESTATUTAR‘A PARA LA JPLANTAY | INTANGIBLES

EQUIPO

REALIZACION DE LA
RESERVA POR 990206 0.00 0.00 0.00 953.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -953.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VALUACION DE

REALIZACION DE LA
RESERVA POR 990207 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VALUACION DE

REALIZACION DE LA
RESERVA POR 990208 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VALUACION DE

OTROS CAMBIOS 990209 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 437183.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00|| 437183.00] 288810.00 725993.00
(DETALLAR)
RESULTADO
INTEGRAL TOTAL DEL 990210 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 12215.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00|[ 12215.00 4.00 12219.00

ANO (GANANCIA O

REPRESENTANTE(S) LEGAL(ES) CONTADOR
CAICEDO TORRES PATRICIA MAGALY CAICEDO TORRES FLOR MARIA
0910779198 0914461181001

08622

ORELLANA JIMENEZ WILSON AUGUSTO
0912076494

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VEREDEROS.
LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTAN ELAORADOS BAJO LAS NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA.

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS



